Российская Федерация
Иркутской области

Нижнеилимский  муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  17.02.2012 года № 150

г. Железногорск-Илимский
«Об утверждении цен на платные  медицинские услуги

 МАУЗ «Железногорская  стоматологическая поликлиника»
     Руководствуясь ст. ст. 15,17  Федерального закона  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства РФ  от 13.01.1996 года № 27 «Об утверждении правил предоставления платных медицинских услуг населению медицинскими учреждениями», Положением о порядке предоставления платных медицинских услуг населению Иркутской области, утвержденным приказом Главного управления здравоохранения Иркутской области от 14.11.2005 года № 902, ст. 10 Устава  муниципального образования «Нижнеилимский район», решением Думы Нижнеилимского муниципального района  от 26.03.2009 года № 464  «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить  и ввести в действие с 10.02.2012 года цены на платные медицинские услуги  муниципальному автономному учреждению здравоохранения «Железногорская стоматологическая поликлиника» согласно приложению № 1.
2. Опубликовать постановление в периодическом издании «Вестник Думы и Администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте Администрации Нижнеилимского муниципального района.

3. Контроль  за настоящим постановлением возложить на  заместителя мэра по экономике и финансам  Г.П. Козак.
Мэр  района                                                                   Н.И. Тюхтяев
Приложение №1
к постановлению администрации
Нижнеилимского муниципального района
от 17.02.2012г. №150
ПРЕИС КУРАНТ
на платный медицинский обязательный предварительный и периодический стоматологический осмотр (обследование)
МАУЗ Железногорская стоматологическая поликлиника
	№ п/п
	Наименование вида услуги
	УЕТ
	Ст-ть (руб)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Медицинский осмотр (обследование)
	1
	250

Данный прейскурант составлен в соответствии

с Приказом Минздрава СССР от 25.01.1988г. № 50,

Приказом Комитета здравоохранения

Администрации Иркутской области от 01.02.1999г. № 33.
Главный врач МАУЗ Железногорская стоматологическая поликлиника
Т.П. Черных